
UCHWAŁA NR 31/1280/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 305 pkt 1 
w związku z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25, 872 
i 1079) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie robót 
budowlanych – zabezpieczenia tymczasowego grożącej zawaleniem części muru Młyna 
Górnego położonego na działkach nr 8 i 9 obręb 0050 – przy ul. Młyńskiej 1  
i przy ul. Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu wg dokumentacji „Projektu Zabezpieczeń” 
wykonanego przez mgr inż. arch. Roberta Lebiodę. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy: Michałowi Bryłka 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą 3JM Michał Bryłka, z siedzibą przy  
ul. Dębowej 1/2, 82-500 Kwidzyn, z ceną 768.750,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


